

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Kostel sv. Václava - Václavice - udržovací práce

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami:

Objednatel: Římskokatolická farnost - děkanství Nové Město nad Metují

Sídlo: Husovo náměstí 1228, 549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 46523995

Zastoupená: P. BC. BENEDIKT RUDOLF MACHALÍK (farář - spravuje farnost)

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):
Pavel Šimek, tel.: 606678462, email: pavel.simek@centrum.cz

(dále jen objednatel)

A

Zhotovitel: Radek Vintera

Sídlo: Dolní Radechová 273, Dolní Radechová 54701

IČ: 45929360

Osoba po věřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):

Radek Vintera tel.: 777595981

(dále jen zhotovitel)

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že

- 1.1 smluvní strany dne 3. 4. 2024 uzavřeli Smlouvu o dílo: **kostel sv. Václava- Václavice udržovací práce**, jejímž předmětem je obnova kostela sv. Václava ve Václavicích (dále jen „Dílo“);
- 1.2 smluvní strany se v čl. V., odst. 1 Smlouvy dohodly, že postup oprav bude prováděn po dohodě s objednatelem v závislosti na přidělení finančních prostředků objednatele;
- 1.3 smluvní strany se v čl. V., odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 dohodly, že předmět Díla bude dělen na etapy, přičemž finanční objem jednotlivých etap v letech bude postupně upřesňován a řešen v dodatcích ke Smlouvě, se Objednatel se Zhotovitelem rozhodli uzavřít dodatek ke Smlouvě následujícího znění:

2. Předmět dohody

- 2.1 Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly, že etapou Díla pro rok 2024 jsou práce uvedené v přílohách této dohody s úplnými položkovými rozpočty Díla: **přílohu č. 1** jedná se o vnější úpravy okolo kostela.

Celková cena díla dle dodatku č. 1 pro rok 2024 vč. DPH561.275,52,- Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2 Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.
- 3.4 Tato smlouva/dohoda podléhá dle Kodexu kanovníckého práva (CIC z roku 1983), schválení Biskupství královéhradeckého, jako nadřízeného církevního subjektu farnosti (objednatele), jinak je neplatná/ný.
- 3.5 Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Přiložen položkový rozpočet etapy č. 1, rok 2024

Ve Václavících dne 3. 4. 2024

VINTERA RADEK
49 11 Dolní Radechovská 273
tel. 491 428 439
fax 491 428 439
e-mail: vintera@vintera.cz
www.vintera.cz

Radek

za zhotovitele pan Radek Vintera

Husovo náměstí 1228

01 Nové Město nad M

Tel. 191 472 127 IČ: 46523995

adecora schvaluje dne. 12. 4. 1999

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 11. 4. 2014

Č.j.: BiHK- 1159/2024


Mons. Jan Vokál, diecézní biskup



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Václavice - udržovací práce- aktualizace 2023

Objekt:

SO 01 - Udržovací práce na stavbě

Soupis:

SO 01c - Vnější úprava okolo kostela

KSO:

Místo:

Václavice, Provodov-Šonov

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miloš Vondřejc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

463 864,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 864,07	21,00%	97 411,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

561 275,52

VINTERA RADEK
549 11 Dolní Radechovná 270
tel. 491 428 439
IČO 46929380 DIČ CZ77502073260

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Václavice - udržovací práce- aktualizace 2023

Objekt:

SO 01 - Udržovací práce na stavbě

Soupis:

SO 01c - Vnější úprava okolo kostela

Místo:

Václavice, Provodov-Šonov

Datum:

29. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Miloš Vondřejc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

463 864,07

HSV - Práce a dodávky HSV

433 936,68

1 - Zemní práce	89 742,68
2 - Zakládání	33 487,49
5 - Komunikace pozemní	2 804,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 572,87
8 - Trubní vedení	97 196,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 043,20
997 - Přesun sutě	115 972,99
998 - Přesun hmot	16 116,79

PSV - Práce a dodávky PSV

29 927,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 076,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	850,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Václavice - udržovací práce- aktualizace 2023

Objekt:

SO 01 - Udržovací práce na stavbě

Soupis:

SO 01c - Vnější úprava okolo kostela

Místo:

Václavice, Provodov-Šonov

Datum:

29. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Miloš Vondřejc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

463 864,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

433 936,68

D 1

Zemní práce

89 742,68

22	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	58,400	80,00	4 672,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

VV

(30,3+16,8+11,3)*1 "okolo prováděných vnějších prací, v.č. 3"

58,400

20	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	21,264	1 290,00	27 430,56
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

VV

0,6*0,8*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3, pro kanalizaci"

21,264

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,974	365,00	2 910,51
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV

0,6*0,3*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3, pro kanalizaci"

7,974

4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	406,674	27,00	10 980,20
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV

7,974*51

406,674

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,974	25,00	199,35
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

PP

Uložení sypaniny na skládky

VV

7,974

7,974

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,556	285,00	3 863,46
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV

7,974*1,7

13,556

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,290	155,00	2 059,95
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV

0,6*0,5*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3, pro kanalizaci"

13,290

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	10,265	550,00	5 645,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím

VV

0,6*0,3*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3, pro kanalizaci"

7,974

VV

0,25*0,25*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5)*1,3 "v.č. 3, pro drenáž"

2,291

VV

Součet

10,265

9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	13,556	395,00	5 354,62
---	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

PP

kamenivo těžené drobné frakce 0-4

VV

0,6*0,3*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3, pro kanalizaci"

7,974

VV

7,974*1,7 "přepočít m3 na tuny, obsyp potrubí v.č. 3"

13,556

30	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	3,895	445,00	1 733,28
----	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

PP

kamenivo těžené hrubé frakce 8/16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,25*0,25*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5)*1,3 "v.č. 3, pro drenáž"		2,291		
	VV		2,291*1,7 "pře počet m3 na tuny, obsyp potrubí v.č. 3"		3,895		
23	K	181411152	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	58,400	125,00	7 300,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1:5 do 1:2				
	VV		(30,3+16,8+11,3)*1 "okolo prováděných vnějších prací, v.č. 3"		58,400		
24	M	69334007	koberec trávníkový vegetačních střech	m2	61,320	225,00	13 797,00
	PP		koberec trávníkový vegetačních střech				
	VV		4088*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		61,320		
21	K	182311123	Rozproštění ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	58,400	65,00	3 796,00
	PP		Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		(30,3+16,8+11,3)*1 "okolo prováděných vnějších prací, v.č. 3"		58,400		
D 2			Zakládání				33 487,49
29	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	28,200	66,00	1 861,20
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
	VV		4,3+4,3+9,4+8,7+1,5 "v.č. 3"		28,200		
44	K	274211411	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	2,369	9 090,00	21 534,21
	PP		Zdivo základových pásů z lomového kamene nelicované na maltu cementovou				
	VV		0,84*0,1*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, vrchní zákryt odvětrávacího systému"		2,369		
45	K	274211492	Příplatek k základovým pásům z lomového kamene za jednostranné licování zdiva	m3	2,369	1 299,00	3 077,33
	PP		Zdivo základových pásů z lomového kamene Příplatek k cenám za licování zdiva jednostranné				
31	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,050	995,00	7 014,75
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm				
	VV		0,25*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3"		7,050		
D 5			Komunikace pozemní				2 804,49
27	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	10,998	255,00	2 804,49
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		0,39*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, podklad pod odvětrávací tvarovky"		10,998		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 572,87
33	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,369	5 250,00	12 437,25
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30				
	VV		0,84*0,1*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, přebetonování odvětrávacího soklu"		2,369		
28	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,475	5 140,00	12 721,50
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30				
	VV		0,45*0,15*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5)*1,3 "v.č. 3, podklad pod odvětrávací tvarovky a drenáž"		2,475		
34	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,369	670,00	1 587,23
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm				
35	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,369	210,00	497,49
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm				
36	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,137	46 200,00	6 329,40
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		0,84*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5)*4,44*0,001*1,3 "v.č. 3, přebetonování odvětrávacího soklu"		0,137		
D 8			Trubní vedení				97 196,17
10	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	21,264	512,00	10 887,17
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160				
	VV		0,6*0,8*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3"		21,264		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	12,000	313,00	3 756,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150				
	VV		12 "v.č. 3"		12,000		
12	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 150x15°	kus	2,000	165,00	330,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 150x15°				
13	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 150x30°	kus	3,000	169,00	507,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 150x30°				
14	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	139,00	278,00
	PP		redukce kanalizační PVC 160/125				
15	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	3,000	162,00	486,00
	PP		koleno kanalizační PVC KG 150x45°				
16	M	28611391	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°	kus	2,000	339,00	678,00
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°				
17	K	894811241	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	3,000	8 550,00	25 650,00
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm				
	VV		3 "v.č. 3"		3,000		
42	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	2,000	1 462,00	2 924,00
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15				
	VV		2 "v.č. 3, mříž pro odvětrání odvětrávacího systému"		2,000		
43	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	5 950,00	11 900,00
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm				
25	K	R895941	Kanalizační vpust' pro odvodnění	kus	4,000	9 950,00	39 800,00
	PP		Kanalizační vpust' pro odvodnění				
	VV		4 "v.č. 3"		4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 043,20
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,248	3 400,00	45 043,20
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		0,6*0,6*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3 stávající odvětrání u základu"		10,152		
	VV		0,6*0,3*(17,2) "v.č. 3 žlabovky u základu"		3,096		
	VV		Součet		13,248		
D	997		Přesun sutě				115 972,99
46	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	26,496	990,00	26 231,04
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,496	275,00	7 286,40
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 351,296	12,00	16 215,55
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		26,496*51		1 351,296		
49	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	26,496	2 500,00	66 240,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	VV		26,496		26,496		
D	998		Přesun hmot				16 116,79
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	40,802	395,00	16 116,79
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 927,39
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 076,83
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	29,328	14,00	410,59
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		1,04*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, pod dlažbu"		29,328		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	75 000,00	675,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		29,328*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,009		
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	29,328	136,00	3 988,61
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		1,04*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, pod dlažbu"		29,328		
40	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	33,727	175,00	5 902,23
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		29,328*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,727		
32	K	711211141	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 400 mm se zabetonováním	m2	14,100	1 070,00	15 087,00
	PP		Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky segmentů přes 350 do 400 mm				
	VV		0,5*(4,3+4,3+9,4+8,7+1,5) "v.č. 3, odvětrávací tvarovky tvaru kopule pro zajištění odvětrání soklu"		14,100		
41	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,206	1 366,00	3 013,40
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				850,56
19	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	21,264	40,00	850,56
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200				
	VV		0,6*0,8*(4+17+2*0,5+2,5+7,5+6,3+6) "v.č. 3"		21,264		